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Hei SUY ry:n jäsen

Kutsumme sinut viettämään JHL:n ajankohtaispäiviä ja yhdistyksemme kevätkokousta 
Suomen Manseen, Tampereelle, Tammerkosken ääreen 20 – 21.4.2024.

Paikka:   Scandic Tampere Koskipuisto, Koskikatu 5, 33100 Tampere
                20.04.2024 klo 10:15 – 21.04.2024 aikataulun mukaisesti

Ohjelma:
Ajankohtaispäivien ohjelma oheisessa liitteessä.

SUY ry:n sääntömääräinen kevätkokous:
Päivien yhteydessä järjestetään yhdistyksemme sääntömääräinen kevätkokous 
20.04.2024 klo 17:15 – 18:15.

Sääntömääräiseen kevätkokoukseen on mahdollista osallistua myös skype-linkin kautta 
(kts. tämän kutsun loppuosa).

Kokoukseen liittyvät asiakirjat lähetetään tiedoksi lähempänä ajankohtaa.

Iltaohjelma la 20.04.2024:
Ensimmäisen päivän huipentaa JHL:n ajankohtaispäiville tarjoama illallinen hotellin 
tasokkaassa ravintolassa.

Ilmoittautuminen JHL:n ajankohtaispäiville:
Ilmoittautuminen ajankohtaispäiville (ja illalliselle) oheisen linkin kautta.
Ilmoittautuminen päättyy 11.03.2024

Linkki Oikeusministeriön ja oikeushallinnon ajankohtaispäivät 2 pv

Runsasta osanottoa toivoen

Sydämellisesti tervetuloa Manseen

SUY ry:n hallitus
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Oikein hyvää alkanutta vuotta !

Uusi vuosi on tuonut mukanaan muutoksia niin ulosottolaitoksen, liiton kuin 
yhdistyksemmekin johdossa. Valtakunnanvouti on vaihtunut Juhani Toukolan jäädessä 
eläkkeelle ja Veikko Minkkisen astuttua hänen tilalleen ulosottolaitoksen johtoon.
Liittomme JHL:n puheenjohtaja on vaihtumassa Päivi Niemi-Laineen siirryttyä muihin 
tehtäviin. Uusi puheenjohtaja valitaan edustajiston kokouksessa 8.2.2024.

Yhdistyksemme vuosikokous on myös valinnut sääntöjen mukaisesti uudet toimihenkilöt 
kaudelle 2024-25.

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin marraskuun lopussa Turussa. Käsittelyssä oli 
toimihenkilövalintojen lisäksi luottamusmiesten valinta ja toimintasuunnitelman sekä 
talousarvion vahvistaminen vuodelle 2024.

Yhdistyksen jäsenkokouksen hyväksymät toiminnan painopistealueet vuodelle 2024
ovat:

          ● Jäsenhankinta, järjestämistyö ja jäsenkiinnittyminen
          ● Paikallisen edunvalvonnan ja järjestöllisen voiman vahvistaminen
          ● Jäsenten työehtojen parantaminen
          ● Ammattialatoiminnan vahvistaminen

Ulosottomiehet tekevät yhteiskunnallisesti erittäin merkittävää ja arvokasta työtä. Ulosoton 
rakenne- uudistuksella on ollut suuri vaikutus ulosottomiesten tehtäviin, työmenetelmiin, 
virkarakenteeseen, palkkaukseen ja työssäjaksamiseen.

Yhdistys osallistuu aktiivisesti kehittämistyöhön ulosottomiesten etujen ajamiseksi. 
Yhdistys huolehtii siitä, että ulosottomiesten asiantuntemus ja mielipiteet otetaan 
huomioon. Yhdistyksen tärkeimpänä tavoitteena on jäsenten työpaikkojen, työehtojen ja 
työolosuhteiden turvaaminen ja kehittäminen.

Toimintavastuu edunvalvonnan ja järjestötoiminnan osalta on kaudelle 2024-2025 valitulla 
hallituksella ja yhdistyksen puheenjohtajalla.
Luottamusmiesten tehtävänä on paikallistason edunvalvonnan lisäksi jäsenhankinta ja 
jäsenhuolto. Yhdistyksen uusien toimihenkilöiden ja luottamusmiesten tiedot löytyvät 
yhdistyksen sivuilta.

Tehdään tästä yhdessä hyvä edunvalvonnan vuosi !

Harri Lepolahti
Puheenjohtaja
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